PREFEITURA DA VITORIA DI SANTO ANTAU
Paiciø Municipal José Joaquim da Silva Filho

Vi~too ria
\9  dedos

LEI N° 3.383/2009

EMENTA: Dispõe sobre Concessão de Titulo
Honorifico e dá outras providências.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO -
PERNAMBUCO faz saber que o PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
decretou e este sanciona a presente Lei:

Art. l - Fica concedido o Título Honorifico de CIDADÃO
VITORIENSE ao Senhor FERNANDO BEZERRA COELHO, natural da

Cidade de Petrolina - Pernambuco, formado em Administração de Empresas

pela Escola de Administração de São Paulo da Fundação Getulio Vargas,

atualmente exercendo o cargo de Secretário de Desenvolvimento Econômico do

Estado de Pernambuco, com relevantes serviços prestados a comunidade

Vitoriense e ao Estado de Pernambuco.

Art. 20  - O Presidente do Poder Legislativo fica autorizado a criar uma

Comissão para elaboração do programa a ser cumprido, em contato com o

homenageado, para designar a data da mencionada Comenda.

Art. 30  - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito, 18 de dezembro de 2009.

,- - -

ELIAS ALVES DE L1RA

Prefeito

.__

Rua Dem6crito Cavalconti, 144 Livramento Vitória de Santo Antào PE CEP 55612010 L ~*